
UCHWAŁA NR 466/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przekazania upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku 2025  i w latach następnych  jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 2, 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.), § 5 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr X/71/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego oraz § 3 ust. 1 Uchwały 
Rady Powiatu Mławskiego Nr XVI/133/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się upoważnienie jednostkom organizacyjnym, inspekcji i straży powiatu wymienionym 
w załączniku do niniejszej uchwały, do zaciągania zobowiązań w roku 2025 z tytułu umów, których realizacja 
w roku 2025  i  latach  następnych  jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2025. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607A2815-E5E4-4C51-85AB-0504A0DF06D7. Podpisany Strona 1



2026 2027 2028-2049

1. Zespół Szkół Nr 4 13 496,34 11 748,17 1 748,17 0,00

2. Starostwo Powiatowe 2 524 345,66 483 671,73 384 140,82 1 656 533,11

3. Powiatowy Zarząd Dróg 64 196,34 57 098,17 7 098,17 0,00

4. I liceum Ogólnokształcące 
13 496,34 11 748,17 1 748,17 1 748,17

5. Bursa Szkolna 8 496,34 6 748,17 1 748,17 0,00

6. Powiatowy Urząd Pracy 80 428,00 78 214,00 2 214,00 0,00

7. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
8 496,34 6 748,17 1 748,17 0,00

8. Zespół Ośrodków Wsparcia 6 496,34 4 748,17 1 748,17 0,00

9.
Powiatowy Ośrodek Doskonalenia
Nauczycieli 13 496,34 11 748,17 1 748,17 0,00

10. Zespół Szkół Nr 2 8 496,34 6 748,17 1 748,17 0,00

11. Zespół Szkół Nr 1
6 496,34 4 748,17 1 748,17 0,00

12. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
9 526,34 7 663,17 1 753,17 110,00

13.
Powiatowa Komenda Państwowej Straży
Pożarnej 449 016,00 139 719,00 123 719,00 185 578,00

14.
Centrum Administracyjne do Obsługi
Placówek Opiekuńczo-wychowawczych

8 496,34 6 748,17 1 748,17 0,00

15. Dom Dziecka Nr 1 
0,00 0,00 0,00 0,00

16. Dom Dziecka Nr 2
0,00 0,00 0,00 0,00

17. Dom Dziecka Nr 3
0,00 0,00 0,00 0,00

18. Dom Dziecka Nr 4
0,00 0,00 0,00 0,00

19. Mławska Hala Sportowa
12 441,58 10 693,41 0,00 0,00

20. Zespół Szkół Nr 3
6 496,34 4 748,17 1 748,17 0,00

21. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
10 839 955,89 1 661 003,17 1 471 399,34 7 707 553,38

22. Środowiskowy Dom Samopomocy 3 496,34 1 748,17 1 748,17 0,00

23.
Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne
w Mławie 3 496,34 1 748,17 1 748,17 0,00

14 080 865,89 2 518 040,69 2 011 302,54 9 551 522,66

14 900 000,00

 Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1.    Witold Okumski

2.    Tomasz Robert Chodubski

3.    Maciej Jakubowski

4.    Artur Kacprzak

5.    Jacek Szlachta

Ogółem limit powiatu określony Uchwałą Rady
Powiatu Mławskiego nr XVI/133/2025 z dnia 26

czerwca 2025 r. - paragraf 3 ust. 1  w sprawie
zmiany WPF na rok 2025

14 080 865,89

Lp
Jednostka organizacyjna, inspekcja i straż

powiatu

Łączna kwota limitu zobowiązań
wykraczająca poza rok

budżetowy 2025 na lata  2026-
2049

Ogółem

Załącznik do uchwały Nr 466/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607A2815-E5E4-4C51-85AB-0504A0DF06D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 466/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2025-06-30T12:11:47+0200


		2025-06-30T12:31:36+0200


		2025-06-30T12:34:13+0200


		2025-06-30T12:48:16+0200


		2025-06-30T13:07:38+0200




